Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para que esclareça se o antigo campinho de areia da

Rua João Nabuco, no Jardim Santo Antônio, é considerado área verde ou área

de lazer.

Esse requerimento é justificado tendo em vista que o referido espaço

está sendo utilizado como descarte de entulho e de lixo e que quem cuida dele

são os vizinhos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de fevereiro de 2017.

PROF. CAIO PORTO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º03/2017

Recebido em 06/02/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
06/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..